
Linea

Forma

AIRE

SELLO RADIAL

EXTERNO

Características

Pack 12

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-913

(AIP-913)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Diam. Exte

Diam. Exte

Diam. Inter

Diam. Inter

425 mm

167 mm

0 mm

93 mm

 mm

16,73 in

6,57 in

0,00 in

3,66 in

 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Automotor Modelos Años Motor/Capacidad

CAMIONES Y BUSES | MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA

IVECO DAILY 3613 2012 DIESEL, EURO III

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

DA8121Donsson HCA1822Franig 97211822Oem 503645968Oem

Marca Automotor Modelos Años Motor/Capacidad

CAMIONES Y BUSES | MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA

IVECO DAILY 3613 2012 DIESEL, EURO III
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